Ważna od 2 listopada do 16 grudnia 2016 lub do wyczerpania zapasów
Oferta promocyjna. W przypadku inwestycji proszę zgłaszać zapytania cenowe do handlowca hurtowni w celu przygotowania oferty.
PREZENTujemy świąteczne ceny
Oprawa hermetyczna HAGEN LED
LD-HAG236-30 - GTV
OPRAWA HERMETYCZNA HAGEN LED 258, T8 LED, G13, AC 220-240V,
50/60Hz, IP65, PC/PC,  z okablowaniem pod świetlówki LED,
zasilane jednostronnie, biały

8,
71,
7,
netto: 5,52,-
netto: 7,24,-
netto: 58,20,-
netto: 6,50,-
HIT
CENOWY
9940,
netto: 33,33,-
Oprawa LED ORIS wpuszczana
Oprawa LED typu DOWNLIGHT
Oprawa LED MATIS wpuszczana
Oprawa LED typu DOWNLIGHT
LD-ORW13W-CB - 13W, ciepły biały, 1020lm,
kąt świecenia 120*, 230V AC 50/60Hz
LD-ORW13W-NB - 13W, 1020lm, AC 85-265V,
50/60Hz, kąt świecenia 120*, IP54, neutralna biała
LD-ORW19W-CB - ciepły biały, 19W, 1520lm,
kąt świecenia 120*, 230V AC 50/60Hz
LD-ORW19W-NB - 19W, 1520lm, AC 85-265V,
50/60Hz, kąt świecenia 120*, IP54, neutralna biała
LD-ORW25W-CB - ciepły biały, 25W, 2000lm,
kąt świecenia 120*, 230V AC 50/60Hz
LD-ORW25W-NB - 25W, 2000lm, AC 85-265V,
50/60Hz, kąt świecenia 120*, IP54, neutralna biała
49
89
39

netto: 19,42,-
netto: 41,78,-
netto: 28,85,-
netto: 77,63,-
netto: 41,78,-
netto: 28,85,-
netto: 19,42,-
netto: 41,78,-
netto: 28,85,-
netto: 77,63,-
netto: 41,78,-
LD-MAN07W-CB - ciepły biały, 7W, 560lm,
kąt świecenia 120*, 230V AC 50/60Hz
LD-MAN07W-NB - 7W, 560lm, AC 85-265V,
50/60Hz, kąt świecenia 120*, IP20, neutralna biała
LD-MAN13W-CB - ciepły biały, 13W, 1020lm,
kąt świecenia 120*, 230V AC 50/60Hz
LD-MAN13W-NB - 13W, 1020lm, AC 85-265V,
50/60Hz, kąt świecenia 120*, IP20, neutralna biała
LD-MAN19W-CB - ciepły biały, 19W, 1520lm,
kąt świecenia 120*, 230V AC 50/60Hz
LD-MAN19W-NB - 19W, 1520lm, AC 85-265V,
50/60Hz, kąt świecenia 120*, IP20, neutralna biała
LD-MAW07W-CB - ciepły biały, 7W, 560lm,
kąt świecenia 120*, AC 230V, 50/60Hz
LD-MAW07W-NB - 7W, 560lm, AC 85-265V,
50/60Hz, kąt świecenia 120*, IP54, neutralna biała
LD-MAW13W-CB - ciepły biały, 13W, 1020lm,
kąt świecenia 120*, AC 230V, 50/60Hz
LD-MAW13W-NB - 13W, 1020lm, AC 85-265V,
50/60Hz, kąt świecenia 120*, IP54, neutralna biała
LD-MAW19W-CB -  ciepły biały, 19W, 1520lm,
kąt świecenia 120*, AC 230V, 50/60Hz
LD-MAW19W-NB - 19W, 1520lm, AC 85-265V,
50/60Hz, kąt świecenia 120*, IP54, neutralna biała
LD-ORN13W-CB - 13W, ciepły biały, 1020lm,
kąt świecenia 120*, 230V AC 50/60Hz
LD-ORN13W-NB - 13W, 1020lm, AC 85-265V,
50/60Hz, kąt świecenia 120*, IP20, neutralna biała
LD-ORN19W-CB - ciepły biały, 19W, 1520lm,
kąt świecenia 120*, 230V AC 50/60Hz
LD-ORN19W-NB - 19W, 1520lm, AC 85-265V,
50/60Hz, kąt świecenia 120*, IP20, neutralna biała
LD-ORN25W-CB - ciepły biały, 25W, 2000lm,
kąt świecenia 120*, 230V AC 50/60Hz
LD-ORN25W-NB - 25W, 2000lm, AC 85-265V,
50/60Hz, kąt świecenia 120*, IP20, neutralna biała
Oświetlenie
Oprawy oświetleniowe
Oświetlenie